
Montag - Freitag
Fahrtnummer 001 003 005 007
Fahrplaninformation S S S S
Harrislee, Marktplatz                                 .... -   7:35 -     12:15 -     13:05 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Harrislee, Holmberghalle                           6:45 -   7:45 -     12:20 -     13:10 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Harrislee, Am Klueshof                             6:47 -   7:47 -     12:22 -     13:12 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Harrislee, Kluesrieser Weg                         6:48 -   7:48 -     12:23 -     13:13 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Niehuus, Reitsport Duus                            6:49 -   7:49 -     12:24 -     13:14 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Niehuus, Am Friedhof                               6:50 -   7:50 -     12:25 -     13:15 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Niehuus, Dorf                                      6:52 -   7:52 -     12:27 -     13:17 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Niehuus, Neuwaldeck                                6:55 -   7:55 -     12:30 -     13:20 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Kupfermühle, Eissporthalle                             |    -       |    -     12:32 -     13:22 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Kupfermühle, Abzweigung                            6:58 -   7:58 -     12:34 -     13:24 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Anschl. nach Flensburg (Linie 7) 7:01 -   8:01 -   12:41 -   13:41 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 11. Dezember 2022

Montag - Freitag
Fahrtnummer 002 004 006 008
Fahrplaninformation S S S S
Anschl. von Flensburg (Linie 1) 7:00 -   7:40 -   12:20 -   13:20 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Kupfermühle, Abzweigung                            7:08 -   7:58 -     12:34 -     13:24 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Kupfermühle, An der Krusau                         7:10 -   8:00 -     12:37 -     13:27 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Kupfermühle, Eissporthalle                         7:14 -   8:04 -       |    -       |    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Niehuus, Neuwaldeck                                7:16 -   8:06 -     12:41 -     13:31 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Niehuus, Dorf                                      7:19 -   8:09 -     12:44 -     13:34 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Niehuus, Am Friedhof                               7:20 -   8:10 -     12:46 -     13:36 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Niehuus, Reitsport Duus                            7:21 -   8:11 -     12:47 -     13:37 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Harrislee, Kluesrieser Weg                         7:22 -   8:12 -     12:48 -     13:38 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Harrislee, Himmern                                 7:23 -   8:14 -   12:49 -     13:40 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Harrislee, Holmberghalle                           7:25 -   8:15 -     12:51 -     13:41 -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
Harrislee, Marktplatz                              7:30 -   8:20 -     13:05 -      ____ -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   

Verkehrsbetriebe Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
St.-Jürgener-Straße 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0

Gültig ab 11. Dezember 2022

896 Harrislee - Niehuus - Kupfermühle (Anschl. Linie 7) 896

896 Kupfermühle - Niehuus - Harrislee 896

S     = Verkehrt nur an Schultagen, nicht an beweglichen Ferientagen.

S     = Verkehrt nur an Schultagen, nicht an beweglichen Ferientagen.


